
Uchwała Nr XIV / 145 / 2004
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 29 stycznia 2004 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność kierownika

Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobolicach

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806;
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568) oraz art. 229, pakt 3 i art. 239
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego
(Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071; z 2001 r. Nr 49, poz. 509; z 2002 r. Nr 113,
poz. 984, Nr 169, poz. 1387; z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 1660)
po uprzednim zbadaniu skargi przez Komisję Rewizyjną, Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Uznać za bezzasadną skargę Pani Elżbiety Malczak zamieszkałej w
Wojęcinie 4/1 gm. Bobolice z dnia 1 grudnia 2002 r. (data wpływu do
Ministerstwa Zdrowia) na działalność kierownika Miejsko – Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobolicach.

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Uzasadnienie

do uchwały Nr XIV/145/2004 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 stycznia
2004 roku w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Miejsko – Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobolicach

W dniu 1 grudnia 2003 roku została skierowana do Ministerstwa Zdrowia

w Warszawie skarga Pani Elżbiety Malczak zam. w Wojęcinie 4/1 gm.Bobolice

na działalność Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobolicach.

W celu zbadania zasadności skargi Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej

w Bobolicach na swoim posiedzeniu w dniu 20 stycznia 2004 roku

przeprowadziła postępowanie dowodowe i stwierdziła, że skarga złożona przez

Panią Elżbietę Malczak jest bezzasadna.

Z analizy dokumentów znajdujących się w Miejsko – Gminnym Ośrodku

Pomocy Społecznej w Bobolicach wynika, że pani Elzbieta Malczak w pełni

korzysta z różnych form pomocy przysługujących Jej rodzinie. Sama natomiast

nie czyni starań, aby podwyższyć standard życia sobie i dzieciom.

 


